
 

 
Liceo Scientifico 
“Elio Vittorini” 

 
VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 
MOD 05 05 16 

  

Addì, 1° marzo 2022 
 

 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@eliovittorini.it 
 
 
DELIBERA N. 54 
Designazione dei componenti del Comitato di Valutazione   ai sensi del comma 129 art. 1 della L. 
107/15 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO il comma 129 art. 1 della Legge 107/2021 
VISTA la disponibilità degli interessati 

DELIBERA 
 
 
di designare, per quanto di propria competenza, i seguenti componenti: 

- Docente: prof.ssa Angela Turri 
- Genitore: Veronica Buzzi 
- Studente: Laura Solenghi 

 
 
Presenti 
n. 18 

 Votanti 
n. 18 

 Favorevoli 
n. 18 

 Contrari 
n. 0 

 Astenuti 
n. 0 

 

 
Approvato  
() a maggioranza 
(X) all’unanimità 
 
 
   IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO 
Dott. Mattia De Amicis      Dott.ssa Maria Rita Astorina 
   

Le firme originali sono depositate agli atti     


